
日本スポーツマスターズ 

寄付金のお願い 

  
                         平成 30 年 4 月 23 日 

札 幌 自 転 車 競 技 連 盟 
 

理 事 長 勝 見 洋 一 
 
貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は北海道自転車競技連盟及び札幌自転車競技連盟に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
選手の皆様をはじめ多くの方々の温かいご支援により、競技活動と選手強化

を続けることが出来ましたことを、関係者一同深く感謝申し上げます。 
今年の最大イベントとであります全国マスターズ大会が 2018 年 9 月 15 日

（土）・16 日（日）の札幌モエレ沼公園において開催されることが決定されま

した、この大会成功を目指し努力いたしているとこす。 
 このマスターズの大会は水泳・サッカー・テニス・バレーボール・バスケッ

トボール・ソフトテニス・自転車競技・ソフトボール・軟式野球・バトミント

ン・空手道・ゴルフ・ボーリングの 13 競技が開催されます 
全国より 35 歳以上の選手が参加し参加人員も約 6,000 名と応援団を含める 

と 2 万人以上が来札予定です。 
この大会は、公益財団日本体育協会が主催し各中央競技団体が競技を進行して

おります。昨年の大会は兵庫県、2018 年は札幌市・次年度は岐阜県と全国国体 
並みの一生に一度の大会開催地となり、同時に韓国スポーツ交流も兼ねた大会

ですこの大会に対し皆様の協力を得て韓国友好親善大会を成功させるためにお

ひとり様 3,000 円より寄付金をお願いしております。 
時節柄勝手なお願いとは存じますが、まげてご承認ご支援頂ければ、幸甚に

存じます 
今後ともよろしくご指導、ご鞭撻下さいますようお願い申し上げます 

謹白 

  
 寄付金送金先 
   北海道銀行 平岸支店 口座番号 0917084 
    口座名 札幌自転車競技連盟 理事長 勝見洋一 


